exclusiva ME/EPP)

612326 Unidade 2 R$ 12.787,69 R$
25.575,38

4
Tela/Moldura
interativa (participação
exclusiva ME/EPP)

393261 Unidade 2 R$ 862,39 R$ 1.724,74

VALOR ESTIMADO TOTAL R$
190.157,74

11.1. O custo estimado total da contratação é de R $ 190.157,74 (cento e noventa mil, cento e
cinquenta e sete reais e setenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na
tabela acima.

11.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação
entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.